Talousarvioraportti 2026
Yksikkd: 70001 Aluehallitus

Tili

TKULUT
40004299
40004099
PH4020
43004499
43404499
PH4375
PH4411
PH4412
PH4421
PH4440
PH4469
PH44702
PH44709
48004995
48004899
PH4821
PH48201

TKATE

Tilin nimi

TOIMINTAKULUT
Henkilostékulut
Palkat ja palkkiot
Kokous- ja luottamustoimipalkkiot
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Henkilostdpalvelut
Majoituspalvelut
Ravitsemispalvelut
Matkustuspalvelut
Koulutus- ja kulttuuripalvelut
Palveluiden ostot, muut
Sisdinen, hallintopalvelu
Sisdinen, tietohallinto ja teknologia
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Rakennusten ja huoneistojen vuokrat
Sisdinen, vuokrat

TOIMINTAKATE

Talousarvio
2026

319 636
235 000
235 000
235 000
40 404
40 404
3000
7000
13 000
7000
1000

4 000
240
5164
44 232
44 232
14 000
30 232

-319 636

Kommentti

Palveluntuottajan veloitus kokous- ja luottamuspalkkioiden maksamisesta
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